◦ 7.30 – 9.00 accoglienza

◦ 9.00 - 16.00 attività

◦ 16.00 – 17.30 post-accoglienza 

ART. 2 

DURATA E VALORE DELL'APPALTO

1. Il presente appalto decorre dal 10 giugno 2026 e termina il 28 agosto 2026.

2. L'importo stimato del presente appalto è di Euro 693.735,00.- 

(seicentonovantatremilasettecentotrentacinque/00) IVA esclusa, di cui Euro 

8.832,00.- (ottomilaottocentotrentadue/00) IVA esclusa per oneri della 

sicurezza interferenziali.

ART. 3

MODIFICA DEL CONTRATTO IN CORSO DI ESECUZIONE E REVISIONE PREZZI

1. Qualora in corso di esecuzione si renda necessario un aumento o una 

diminuzione delle prestazioni fino a concorrenza del quinto dell'importo del